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James Withington  
request-599970-f442c38f@whatdotheyknow.com 
 
19th September 2019  
 
Dear Sir / Madam  
 
Re: Your Request for Information – Ref. FOI 2378 
 
Further to your request for information please find below the response:- 
 
Request: 
Please can you provide under the Freedom of Information Act a full management structure chart 
for the Trust inclusive of all 'Heads of Service,' 'Assistant Directors' and Directors with the full job 
titles and the names of individuals who hold these positions.  
 
Response: 
Please find attached the Trust’s structure charts and a link to the details of our Board of Directors 
on our Webpage. 
https://www.rdash.nhs.uk/about-us/governance/the-board-of-directors/meet-the-board-of-directors/  

Please find attached our Care Group Management structures.  
 
If you are dissatisfied with this response or with the way that your request has been handled and 
would like to request an internal review, please advise within 20 working days of the date of this 
letter quoting the FOI reference number.  Please email to rdash.foirdash@nhs.net or mail to the 
address above. 
 
Further information and independent advice regarding the Freedom of Information Act 2000 and 
the Environmental Information Regulations 2004 is available from the Information Commissioner’s 
Office: 
 
Information Commissioner's Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
www.ico.org.uk   
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Tel: 0303 123 1113 (local rate) or 01625 545 745 if you prefer to use a national rate number. 
 
Yours faithfully 
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